
 
 
 

JOB DESCRIPTION AND HOW TO APPLY 
 
 
Itämeren alueen Terveet Kaupungit ry, Maailman terveysjärjestön yhteistyökeskus etsii  
Baltic Region Healthy Cities Association and a WHO Collaborating Centre is looking for 
 

TOIMINNANJOHTAJAA / EXECUTIVE DIRECTOR 
ajalle / for 1.1.2011 – 31.12.2014 

 
Yhdistyksen tehtävä on hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen Itämeren alueen kaupun-
geissa. Toimipiste on Turun Itämeritalossa osana kansainvälistä työyhteisöä jonka  
työkielenä on englanti.  
 
A successful realization of the Executive Director assignment requires: 

- University degree (M.Sc.) – a Ph.D is regarded as an asset; 
- Working experience in international co-operation and/or projects in the one or sev-

eral of the following areas; health, well-being, communication, sustainable devel-
opment, non-communicable diseases, or similar; 

- Knowledge of WHO and EU programmes and policies, especially Healthy Cities 
movement, and various funding instruments; 

- Managerial and co-operation skills as well as capacity to run a Finnish NGO  
administration. 

 
Toiminnanjohtaja vastaa yhdistyksen:  

- toiminnasta ja sen kehittämisestä WHO:n yhteistyökeskuksena yhteistyössä Tu-
run kaupungin, muiden jäsenorganisaatioiden ja Turun Itämeri-talon toimijoiden 
sekä sidosryhmien kanssa, 

- henkilöstö- ja taloushallinnosta, viestinnästä, toimistosta, projektitoiminnasta sekä 
muiden hallinnollisten asioiden hoitamisesta. 

 
Työsuhde on määräaikainen alkaen 1.1.2011 ja päättyy 31.12.2014, ja on sidottu WHO 
yhteistyökeskusstatuksen määräaikaisuuteen sekä rahoituksen toteutumiseen. Työ edel-
lyttää matkustusta sekä työtehtäviä ajoittain myös iltaisin ja viikonloppuina. 
 
The job applications are asked to be provided in English by 20.9.2010 to the e-mail: 
info@marebalticum.org The applicants should express their wage expectation.  
The applications can be in maximum 1 page together with 1 page CV.  
More information from Executive Director Heini Parkkunen, tel. +358 50 5590 249. 
 
-----  
 
 
Turun kaupunki perusti vuonna 1998 Itämeren Alueen Terveet Kaupungit ry:n edistämään yh-
teistyötä ja verkostoitumista hyvinvoinnin edistämiseksi Itämeren alueella. Yhdistyksen jäseniä 
ovat Turun kaupunki, Turun yliopisto, Åbo Akademi ja Kela, jotka luovat vahvan perustan yh-
distyksen hyvinvointiosaamiselle. Yhdistys toimii Maailman terveysjärjestön (WHO) yhteistyö-
keskuksena (Collaborating Centre) ja noudattaa Terve Kaupunki -viitekehystä ja tukee kaupun-
kien terveyden ja hyvinvoinnin edistämistä. WHO:n Terve Kaupunki -ohjelman päätavoitteena 
on saada terveys ja hyvinvointi kaupungeissa sekä päätöksentekoon että toimintaan, jotta yksi-
lön terveyttä edistävät valinnat helpottuvat. Kaupunkien tulee edistää terveyden tasa-arvoa, 
kestävän kehityksen ja hyvinvoinnin yhteissuunnittelua sekä poikkihallinnollista yhteistyötä. 
Yhdistyksen tärkeimpiä kumppaneita ovat WHO:n Terve Kaupunki -verkostoon kuuluvat kau-
pungit ja eri maiden kansalliset Terve Kaupunki -verkostot sekä näihin verkostoihin liittymisestä 
kiinnostuneet kaupungit/kunnat Itämeren alueella, yhteensä yli 250.  
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